1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等

內容而引致之任何損失承擔任何責任。

DAQING DAIRY HOLDINGS LIMITED

大慶乳業控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1007)

委聘法證會計師

及

有關停牌之進展

茲提述大慶乳業控股有限公司（「本公司」）日期為二零一二年三月二十二日有關本公

司停牌（「停牌」）之公告及日期為二零一二年十一月九日有關（其中包括）聯交所對

本公司施加復牌條件之公告（「該公告」）。除另有指明者外，本公告所用詞彙與該公

告所界定者具相同涵義。

委聘法證會計師

誠如該公告所述，本公司日期為二零一二年三月二十九日之公告所披露，其中一項復牌

條件為本公司須委聘聯交所認可的獨立法律專業人士以就本公司前任核數師德勤·關黃

陳方（「前任核數師」）提出所關注的事項（包括某些本公司潛在虛假交易）（「該等事項」）

展開法證搜證工作。

本公司董事會（「董事會」）宣佈，於二零一三年十一月六日，本公司已委聘羅申美企業

顧問有限公司（「法證會計師」）向本公司提供法證會計服務。法證會計師就前任核數師

提出的該等事項將進行調查及評估（「調查」），並識別可能要為該等事項負責之任何人士

(如適用)。法證會計師將提交一份調查時間表予本公司，倘調查完成後，法證會計師將就

調查結果向本公司發出獨立法證會計報告。

本公司將於適當時間就法證會計師之工作進度及其他有關復牌進展另行刊發公告。

新加坡附屬公司之董事變動

本公司進一步宣佈有關於新加坡成立並為本公司全資附屬公司Global Milk Products Pte.

Ltd.（「新加坡附屬公司」）之董事變動。

自二零一三年九月二十五日起，趙傳文先生及Chiok Gay Shing Andrew先生不再為新加坡

附屬公司之董事，而Maung Shwe Linn先生及高美結女士獲委任為新加坡附屬公司之董

事。

 2

繼續暫停股份買賣

股份將會繼續暫停買賣，直至另行通知為止。刊發本公告並不一定表示本公司已經或將

獲聯交所批准恢復股份買賣。因此，本公司股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行

事。

 承董事會命

大慶乳業控股有限公司

執行董事

吳光曙

香港，二零一三年十一月六日

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事，分別為吳光曙先生及王德林先生；一名非執

行董事高美燕女士；及兩名獨立非執行董事，分別為施連燈先生及蔣智堅先生。